
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПИСЬМЯНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«ПИСМЭН

а в ы л  >и;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 12 декабря 2019г. №31

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом РФ от 29 декабря 2004 №190-ФЗ, Постановлением 
Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к 
программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, 
городских округов» Исполнительный комитет муниципального образования 
«Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу Комплексного развития транспортной инфраструктуры 
Письмянского сельского поселения Лениногорского района Республики Татарстан 
на 2020-2030 гг. (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
расположенных по адресам и опубликовать настоящее постановление на 
официальном сайте Лениногорского муниципального района и официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Внести Программу Комплексного развития транспортной инфраструктуры 
Письмянского сельского поселения Лениногорского района Республики Татарстан 
на 2020-2030 гг. в Федеральную государственную информационную систему 
территориального планирования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


